
Сведения педагогах и работнаках  
№ ФИО 

педагога/тех.персонала 

Наименование 
организации, 
должность 

Фото3*4 Нагрузка и 
расписание 

№ приказа 
и дата 
назначения 

Какую категорию 
имеет, приказ № 
дата присвоения, 
наличие 
сертификатов 

Сведения о 
перевдижении по 
образовательным 
учреждениям (приказ 
об увольнении №, дата, 
куда был трудоустроен) 

1 Ваховская Оксана 
Ивановна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

Директор/учитель 
начальных классов 

 

1 ставка 

9.00-18.00 

№10 от 
12.02.2016 

3 категория 

№ 180 от 
30.06.2023 

 

 

10ч 

9.00-12.00 

№51 от 
06.12.2000 

Педагог-эксперт 

№98 от 30.06.2023 

 

 

2 Абикенова Эльмира 
Амиралыевна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

учитель казахского 
языка и литературы 

 

20ч 

9.00-14.00 

 №8 от 
01.09.2023 

б/к  

3 Бедаш Артём Юрьевич КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

Учитель физической 
культуры и спорта 

 

 
 

9ч 

9.00-14.00 

№2 от 
01.03.2021 

Педагог-

модератор 

№1 от 01.01.2021 

 

4 Гузь Фаина 
Шайсултановна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

учитель начальных 
классов 

 

7ч 

9.00-11.00 

№11 от 
01.09.2012 

Педагог-

модератор  
№2 от 01.01.2021 

 

5 Гриценко Наталья 
Валерьевна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

16ч 

9.00-14.00 

№ 1 
10.01.2013 

Педагог-эксперт 

321-ж от 
27.12.2018 

 



учитель начальных 
классов/ 

заместитель  по 
учебной работе 

 

0,5ст 

9.00-17.00 

 3 категория 

№180 от 
30.06.2023 

 

6 Коваль Наталья 
Викторовна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

учитель истории 

 

9ч 

9.00-13.00 

№ 39 от 
31.08.2016 

Педагог – 

модератор  
№1 от  

 

7 Туякбаева Айнагуль 
Серикбосыновна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

учитель английского 
языка 

 

11ч 

9.00-14.00 

№ 8 от 
01.09.2023 

б\к  

8 Щеколдина Светлана 
Вячеславовна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

учитель русского 
языка и литературы 
языка  

15ч 

9.00-14.00 

№ 68 от 
25.08.1995 

Педагог-эксперт 

№98 от 30.06 2023 

 

9 Кортикова Юлия 
Сергеевна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

воспитатель 
предшкольного 
класса/ 

воспитатель мини-

центра 

 

1 ставка 

13.00-17.00 

№  от 
01.09.2023 

  

0,5 ставки 

9.00-12.00 

№  от 
01.09.2023 

  

10 Клименко Светлана 
Витальевна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

вожатая 

 

0,5 ставки 

9.00-12.00 

№ 2   от 
01.11. 2022 

  



11 Гейгер Елена Михайловна КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

повар 

заместитель по 
хозяйственной части 

 

1 ставка 

9.00-17.00 

№3 от 
01.09.2021 

  

0,5 ставки 

9.00-12.00 

№2 от 
14.02.2005г 

  

12 Костючек Елена 
Григорьевна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 
уборщик помещений 

помощник 
воспитателя  

1 ставка 

9.00-16.00 

28.02.2002   

0,5 ставки 

9.00-12.00 

   

13 

 

Ваховский Михаил 
Павлович 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

 Сторож/ 

рабочий по 
обслуживанию 
здания 

 

1 ставка №10 от 
30.04.2016 

  

0,5ставка 

9.00-13.00 

№2 от 
01.09.2022 

  

14 Гейгер Владимир 
Григорьевич 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

 сторож 

 

1 ставка №7 от 
31.08.2011 

  

15 Петровский Сергей 
Станиславович 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

 сторож 

 

1 ставка №1 от 
01.02.2005 

  

16 Ешель Татьяна 
Владимировна 

КГУ «Основная 
средняя школа села 
Гуляй Поле» 

 рабочий по 
обслуживанию 
здания  

0,5 ставки 

9.00-13.00 

№1 
01.02.2023 

  

 


